



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.09.2016 № 442-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 17.01.2013 № 3р»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 17.01.2013 № 3р следующие изменения:

1.1. По согласованию с Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссией внести изменения в приложение к распоряжению:

- в избирательном участке № 283 слова и цифры «тел. 391182» заменить на слова и цифры «тел. 797580»;

- в избирательном участке № 288 слова и цифры «тел. 790920» заменить на слова и цифры «тел. 799413»;

- в избирательном участке № 324 слова и цифры «тел. 452396» дополнить цифрами «, 450302»;

- в избирательном участке № 334 слова и цифры «тел. 735593» заменить на слова и цифры «тел. 734695»;

- в избирательном участке № 312 слова и цифры «тел. 461936» заменить на слова и цифры «тел. 461939»;

- в избирательном участке № 341 слова и цифры «тел. 510153» дополнить цифрами «, 708251»;

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения администрации города оставляю за собой.

Мэр города

С.А.Надсадин